
Uchwała Nr VI/38/2019 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

 

 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty 

adiacenckiej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994) art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204) uchwala się, co następuje: 

 

 

§1 

 

Uchyla się uchwałę Nr VII/41/2011 Rady Gminy Sitno z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej. 

 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 


